证券代码：300076         证券简称：GQY视讯         公告编号：2024-01

宁波GQY视讯股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

宁波 GQY 视讯股份有限公司（以下简称“GQY 视讯”或“本公司”）于 2023

年 12 月 22 日，分别召开第七届董事会第九次会议和第七届监事会第八次会议，

审议通过《关于对全资子公司增资的议案》。根据发展战略及生产经营需要，公

司使用自有资金向全资子公司黄河华夏科技（河南）有限公司（以下简称“黄河

华夏科技”）增资人民币 4,500 万元，本次增资完成后，黄河华夏科技注册资本

为 9,500 万元，公司持有其 100%股权。

黄河华夏科技已于近日办理完成本次工商变更登记手续并取得了工商行政

管理部门换发的《营业执照》，其主要信息如下：

1、公司名称：黄河华夏科技（河南）有限公司

2、统一社会信用代码：91410296MA47LBHY1R

3、法定代表人：翟宝群

4、类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

5、注册地址：河南自贸试验区开封片区郑开大道 296 号自贸大厦 A 座 806

室

6、注册资本：人民币 9,500 万元整

7、经营范围：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技

术转让、技术推广；数据处理和存储支持服务；信息系统集成服务；软件开发；

智能机器人的研发；智能机器人销售；电子产品销售；远程健康管理服务；健康

咨询服务（不含诊疗服务）；计算机软硬件及辅助设备批发；企业管理咨询；热

力生产和供应；环保咨询服务；节能管理服务；汽车新车销售；新能源汽车整车

销售；汽车零配件批发（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经

营活动）

特此公告。

宁波 GQY 视讯股份有限公司董事会

  二〇二四年一月十二日